

Mezo

**Dodávateľ :**  
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.

**Faktúra číslo :** OF100338

Objednávka číslo : SM 79/2007      Dodací list číslo :

Nádražná 4007 P.O.BOX 121  
018 41 Dubnica nad Váhom  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36312941      DIČ: 2020115592  
IČ DPH: SK2020115592  
Obecný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro,  
vložka číslo: 12038/R  
Banka : Banka č. 1  
SWIFT :

**MESTO Dubnica nad Váhom**

Bratislavská 434/9  
**018 41 Dubnica nad Váhom**

**Dátum zverejnenia:**  
**Podpis:** - 7. 02 2011

Faktúru vyhotovil :      Ing. Barteková Dagmar

**Odberateľ :**  
MESTO Dubnica nad Váhom

Bratislavská 434/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 00317209      DIČ: 2021339376  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.12.2010	31.12.2010	25.01.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4502036001/5600		
IBAN :		
Suma k úhrade : 40 791,65		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF100338		
Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Utorok NT 2	1,00	ks	1 300,34	1 547,40	19	1 300,34	247,06	1 547,40
2		Piatok NT 2	1,00	ks	1 403,02	1 669,59	19	1 403,02	266,57	1 669,59
3		Streda PT 2	1,00	ks	2 301,12	2 738,33	19	2 301,12	437,21	2 738,33
4		Streda NT 2	1,00	ks	1 425,46	1 696,30	19	1 425,46	270,84	1 696,30
5		Utorok PT 2	1,00	ks	1 362,78	1 621,71	19	1 362,78	258,93	1 621,71
6		Piatok PT 2	1,00	ks	2 072,25	2 465,98	19	2 072,25	393,73	2 465,98
7		Pondelok NT 1	1,00	ks	1 886,70	2 245,17	19	1 886,70	358,47	2 245,17
8		Streda NT 1	1,00	ks	2 002,52	2 383,00	19	2 002,52	380,48	2 383,00
9		Štvrtok NT 1	1,00	ks	1 132,04	1 347,13	19	1 132,04	215,09	1 347,13
10		Pondelok PT 1	1,00	ks	1 874,62	2 230,80	19	1 874,62	356,18	2 230,80
11		Streda PT 1	1,00	ks	2 950,71	3 511,34	19	2 950,71	560,63	3 511,34
12		Štvrtok PT 1	1,00	ks	1 634,06	1 944,53	19	1 634,06	310,47	1 944,53
13		Utorok NT 1	1,00	ks	1 823,20	2 169,61	19	1 823,20	346,41	2 169,61
14		Štvrtok NT 1	1,00	ks	773,62	920,61	19	773,62	146,99	920,61
15		Piatok NT 1	1,00	ks	2 321,24	2 762,28	19	2 321,24	441,04	2 762,28
16		Utorok PT 1	1,00	ks	1 869,60	2 224,82	19	1 869,60	355,22	2 224,82
17		Štvrtok PT 1	1,00	ks	1 388,67	1 652,52	19	1 388,67	263,85	1 652,52
18		Piatok PT 1	1,00	ks	3 481,59	4 143,09	19	3 481,59	661,50	4 143,09
19		Malé smetné koše	1,00	ks	1 275,16	1 517,44	19	1 275,16	242,28	1 517,44

Základ pre DPH 19 % : 34 278,70  
DPH 19 % : 6 512,95

**MESTSKÝ ÚRAD DUBNICA nad Váhom**

ČÍSLO .....

DOŠLO 12. JAN. 2011

NOSITEĽ ÚLOHY.....

PODPIS.....

Ukl.znak

Prílohy

Vybavuje

Celková suma s DPH	40 791,65
Celková fakturovaná suma: EUR	40 791,65

Omega účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výroba programu: KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail: kros@kros.sk, http: www.kros.sk

**TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.**  
Nádražná 4007  
018 41 DUBNICA nad Váhom  
IČO: 36 312 941, DIČ: 2020115592